
 
 
 

Azienda Pubblica di servizi alla persona Montedomini – Sant’Ambrogio – Fuligno – Bigallo 
A.S.P. Firenze Montedomini 

Via de’ Malcontenti, 6   50122 FIRENZE 

1 

 
 

DETERMINAZIONE N.   216   DEL   12 NOVEMBRE 2012 
  
Oggetto: SCORRIMENTO GRADUATORIA CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI E TITOLI 

– ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI NR. 1 COLLABORATORE 
TECNICO PROFESSIONALE ESPERTO cat. Ds.- 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 
VISTO il Provvedimento Presidenziale n. 1 del 13/01/2012 ratificato con Deliberazione nr. 3 del 
23/01/2012 – esecutiva ai sensi di legge; 
 
DATO ATTO che con determinazione nr. 205 del 26/10/2012 –- immediatamente eseguibile: 
 
 è stata approvata la graduatoria dei candidati risultati idonei al concorso pubblico per titoli ed 

esami finalizzata alle assunzioni a tempo pieno e determinato di nr. 1 Collaboratore Tecnico 
Professionale Esperto cat. Ds, da inserire nell’ufficio Logistico; 

 è stato dato mandato all’ufficio Personale e Formazione di provvedere a contattare il primo 
candidato risultato utile nella graduatoria in parola, compatibilmente con la normativa in vigore a 
tutela del vincitore, stante l’urgenza di provvedere alla copertura del posto vacante in 
organigramma; 

 

DATO ATTO che l’ufficio Personale e Formazione ha provveduto a convocare con nota ns. prot. 4827 
del 29/10/12 l’Arch. Giannoni Silvia, la quale si è regolarmente presentata e, con nota ns. prot. 4892 del 
05/11/12, ha accettato la proposta di assunzione nel profilo sopra indicato, dando la propria disponibilità 
ad iniziare il servizio il prossimo 16/11/2012 per la durata di 1 anno eventualmente rinnovabile; 

 
VERIFICATO che la spesa trova la necessaria copertura economica nel Bilancio di Previsione 2012, 
trattandosi di personale inserito nella dotazione organica aziendale, con imputazione al centro di costo 
“STRUTTURA”; 
 
PRESO ATTO della regolarità contabile della presente determinazione per la quale il Responsabile del 
Servizio Economico Finanziario firma in calce;  
 
PRESO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione per la quale il Responsabile 
dell’Ufficio Personale e Formazione firma in calce; 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 

Ai sensi dell’art. 11 del vigente Statuto dell’Azienda; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1) di prendere atto ed approvare quanto esposto in narrativa e pertanto di procedere all’assunzione 

dell’Arch. Giannoni Silvia nel profilo di Collaboratore Tecnico Professionale Esperto Cat. Ds a tempo 
pieno e determinato; 

 
2) di dare atto che il rapporto di lavoro avrà inizio il prossimo 16/11/2012 per la durata di 1 anno, 

eventualmente rinnovabile, così come riportato nel contratto individuale di lavoro qui allegato sotto la 
lettera A) quale parte integrante e sostanziale del presente atto per la specifica dell’inquadramento 
giuridico ed economico nonché le altre clausole contrattuali previste di legge;  

 
3) di imputare la spesa derivante dall’assunzione di che trattasi al centro di costo “STRUTTURA” del 

Bilancio di Previsione 2012 che offre la necessaria copertura economica; 
 
4) di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto stante l’urgenza di provvedere all’invio delle 

schede di iscrizione; 

 

*     *     *     *     * 
Allegati: 

Allegato A); Bozza Contratto Individuale di lavoro subordinato a tempo Pieno e Determinato 
Arch. Giannoni Silvia; 

*     *     *     *     * 
 IL DIRETTORE 
 (Dr.ssa Marta Meoni) 
 
 
  
  
 
 
       VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 Responsabile Ufficio Personale e Formazione 
 Elisabetta Vivoli 

 
 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 Responsabile Servizio Economico-Finanziario 
 Rag. Paolo Sottani 


